
TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
32. OLAĞAN GENEL KURULU

TBB Meslek İçi Eğitim Çalışmaları 

Meslek içi eğitim programlarının tamamı, eğitim çalışmalaları, 
seminer konuları ve alt başlıkları, eğitici kadrosu ve bölüm 

sorumlularına ilişkin bilgilerin detaylı metinlerine TBB web sayfası 
TBB Eğitim Merkezi penceresinden, meslek içi eğitim çalışmaları alt 

başlığından ulaşılabilmektedir.
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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 
MESLEKİÇİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI

I- GİRİŞ:

I/1 -* Ülkemizde Hukuk Devletinin ağır yara aldığı, hukuka 
aykırılıkların her geçen gün boyutlarını yükselttiği, halkın hukuk 
güvencesinden yoksun kaldığı, Yargı bağımsızlığının ve yargıç 
tarafsızlığının ciddi bir sarsıntıya uğradığı, Cumhuriyetin sav-
cılarının görevlerini amacına uygun olarak gerçekleştiremediği, 
halkın hak arama özgürlüğünü yaşama geçiren, temel hak ve öz-
gürlüklerin ve hukuk devletinin teminatı olan SAVUNMA’NIN 
önemli bir ölçüde KISITLANDIĞI ve savunmanın temsilcisi 
avukatların görevlerini yapmalarının şiddet uygulamasına va-
ran davranışlarla ENGELLENDİĞİ, Barolarımızın işlevsiz hale 
getirilmesi çabalarının yoğunlaştığı bu ortam ve zamanda; Avu-
katlık Kanunu md.1’e göre, Yargının kurucu unsuru “Savun-
manın temsilcisi, TCK md:6’ya göre “Yargı görevi yapan” ve 
Avrupa Birliği İstişari Ziyaret Raporlarında belirtildiği üzere 
“Yargının Paydaşı” bulunan, Adil Yargılanma hakkının kulla-
nılmasında ve sağlanmasında çok önemli rollerinin varlığı tar-
tışma götürmeyen BİZ AVUKATLARIN; hukukun üstünlüğü-
nü egemen kılmak için -insan haklarını korumak için- meslek 
onurumuzu, kendi onurumuzun önünde tutarak, yüceltmek 
için her bakımdan güçlü, donanımlı ve nitelikli hukukçu ol-
mak sorumluluğumuz ve görevimiz vardır. Avukatların dona-
nımlı ve güçlü olmalarının doğal sonucu; Barolarımızın gücü-
nü, Barolarımızın gücü de Türkiye Barolar Birliği’nin gücünü 
oluşturacak ve “Hukukun üstünlüğünün en yüksek değer ola-
rak” yerleşmesi ivme kazanacaktır.

I/2 -* 1136 Sayılı Avukatlık Kanunu’nun 110.maddesinin: 
2.fıkrasına göre “Baroların çalışmalarını ortak amaca ulaştıra-
cak şekilde tasarlayıp mesleğin gelişmesini sağlamak”, 9.fıkra-
sına göre “Avukatların meslekte gelişmelerini teşvik edecek ve 
sağlayacak her türlü tedbiri almak” ve 12.fıkrasına göre “Baro 
Mensuplarının İlmi ve Mesleki Seviyelerini Yükseltmek için 
kitaplık açmak, dergi çıkartmak, konferanslar düzenlemek, 
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telif ve tercüme eserler meydana getirilmesini teşvik etmek”, 
Avukatlık Kanunu madde 121/14 fıkrasına göre “Avukatlık 
Mesleğinin Gelişmesine, avukatların haklarının korunmasına 
ve sosyal durumlarının geliştirilmesine yarayacak İncelemeleri 
Yapmak, Vardığı Sonuçları ve Teklifleri Birlik Genel Kurulu’na 
sunmak”la görevli TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ ile 1136 sa-
yılı Avukatlık Kanunu’nun 76.maddesinde belirtilen nitelikleri 
yanında; “Avukatlık mesleğini geliştirmek” ve madde 23’de 
ifade edildiği üzere “Avukat adaylarına eğitim çalışmaları dü-
zenlemek” görevleri olan BAROLARIN birlikte hareketle, Avu-
katlık mesleğinin ve Avukatların meslekte gelişmelerini teşvik 
amacıyla yapacakları çalışmaların ve verecekleri hizmetlerin ba-
şında güçlü avukat olabilmenin koşullarından biri olan “EĞİ-
TİM” öncelikli bir önem arz etmektedir.

I/3- * Türkiye Barolar Birliği’nin 23-24 Mayıs 2009 tarihinde 
Ankara’da toplanan 30.Olağan Genel Kurulunda yapılan seçim-
lerle göreve gelen Yönetim Kurulumuz işte bu bilinçten hare-
ketle; evvelce 2009-2013 çalışma programına alınmış bulunan ve 
ileride yasa değişikliğine bağlı olarak gerçekleştirilmesi düşü-
nülen “Avukatlık Akademisi”nin kuruluşu sağlanıncaya kadar; 
üye sayıları az olan Barolarımızın ihtiyaçlarını ve beklentilerini, 
Türkiye Barolar Birliği genel kurullarında değerli meslektaşları-
mızın konuşmalarında değindikleri hususları, dilek ve istekle-
rini, Avukatlık Kanunu madde 125/ son fıkra uyarınca Türkiye 
Barolar Birliği tarafından düzenlenen “Baro Başkanları” toplan-
tılarında Sayın Baro Başkanlarımızın Türkiye Barolar Birliği’nde 
“Eğitim Merkezi” kurulması yolundaki önerilerini dikkate ala-
rak; 04/12/2009 tarih ve 2009/865 sayılı kararı ile “Meslek İçi Eği-
tim ve Staj Eğitimini” kapsamak üzere Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi’nin kurulmasına oy birliği ile karar vermiştir. 

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulunun yukarıda açık-
lanan 04.12.2009 tarih ve 2009/865 sayılı kararı ile kuruluşu 
gerçekleştirilen “Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi” nin 
eğitim faaliyetlerine başlayabilmesi için yapılan hazırlık çalış-
maları hakkında; 7-8 Mayıs 2011 tarihlerinde Adana’da toplanan 
31.Olağan Genel Kuruluna sunulan “Çalışma raporunun 81-153 
sahifelerinde yer alan açıklamalar” değerli meslektaşlarımızın 
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bilgilerine sunulduğundan, bu raporumuzda 31. Olağan Genel 
Kurul Çalışma Raporuna atfen hatırlatma amacıyla özet bilgiler 
aşağıda sunulmaktadır.

II- TBB EĞİTİM MERKEZİNİN KURULUŞU SIRASINDA 
YAPILAN HAZIRLIK VE YAPILANDIRMA ÇALIŞMALARI 

HAKKINDA ÖZET BİLGİLER: 

II/1- *TBB Yönetim Kurulu 13/06/2009 tarihli toplantısında al-
dığı (aşağıda metni verilen) 433 sayılı kararının; “a-b-c-d-e-f-g” 
bentlerinde belirtilen konularda çalışmaların başlatılması husu-
sunda Başkanlık Divanına oybirliği ile yetki vermesi üzerine ;

Başkanlık divanının ; 15/06/2009 tarih ve 2 no’lu kararının 
(d) bendinde yazılı olduğu üzere;

“Staj Eğitim ve Staj Yönetmeliği çalışmalarının planlanıp yü-
rütülmesi, Meslek İçi Eğitim ve Avukatlık Kanunu Yönetmeliği 
ile eğitim müfredatlarının oluşturularak yürürlüğe konulması, 
Meslek Kuralları çalışmalarını yürütmek üzere gerekli oluşu-
mun sağlanması konularında çalışmaların, Başkan Yardımcısı 
Av. Berra Besler, Başkan Yardımcısı Av. Talay Şenol ve Genel 
Sekreter Av. Cengiz Tuğral tarafından yürütülmesine” ve yine, 

Başkanlık Divanının 28/06/2009 tarih ve 2 no.lu karar ile; 

“Staj Eğitimi, Eğitim müfredatı ve Staj Yönetmeliği çalışmala-
rının Başkan Yardımcısı Av. Berra Besler Başkanlığı’nda Başkan 
Yardımcısı Av. Talay Şenol ve Sayman Üye Av. Sitare Sağsen 
tarafından yürütülmesine” oy birliği ile karar vermiş ve bu ko-
nularda çalışmalar başlatılmıştır. 

    --------------

II/2-* TBB Yönetim Kurulunun 13.06.2009 Tarih ve 2009/433 
Sayılı Kararının, TBB Başkanlık Divanının 15.06.2009 tarih 
2 No.Lu Kararının (d) bendi ve TBB Başkanlık Divanının 
28.06.2009 Tarih ve 2 No.Lu kararının uygulamaya konulma-
sı için yapılan “Hazırlık ve Yapılandırma Çalışmaları”nın 
gerçekleştirilmesi için ön hazırlık mahiyetinde olmak üzere  
Türkiye Barolar Birliği’nin Sayın Başkanı merhum Av. Özde-
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mir Özok’un isteği ve görevlendirmesi ile Türkiye Barolar Bir-
liği Başkan Yardımcısı Av. Berra Besler tarafından; “Avukatlık 
Mesleğinin ve Avukatların Meslekte Gelişmelerinin Sağlanması 
İçin Hukuk Eğitimi – Meslek İçi Eğitim – Staj Eğitimi ve Türkiye 
Barolar Birliği’nde kurulması düşünülen “Eğitim Merkezi” hak-
kında görüşlerini bildiren bir ön çalışma yapılmış ve 04.09.2009 
tarihli on yedi sayfadan ibaret rapor Türkiye Barolar Birliği Baş-
kanlığına ve Yönetim Kurulu üyelerine takdim olunmuş ve ay-
rıca 31. Olağan Genel Kurul çalışma raporunda 04.09.2009 tarihli 
rapor metni değerlimeslektaşlarımızın bilgisine sunulmuştur.

II/3- Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu’nun 04.12.2009 
tarih ve 2009/865 sayılı kararı ile kuruluşu gerçekleştirilen hazır-
lık ve yapılanma çalışmaları tamamlanan Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi, eğitim çalışmalarının başlatılabilmesi için Baş-
kanlık Divanının 03.01.2010 tarihli toplantısında alınan 2010/10 
sayılı karar uyarınca; Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardım-
cısı Av. Berra Besler’in Başkanlığı’nda; İstanbul Barosu üyesi 
Av. Tamer Şahin, Ankara Barosu üyesi Av. Salih Akgül, Edirne 
Barosu üyesi Av. Rıfat Çulha, Manisa Barosu üyesi Av. Recep 
Adıgüzel’den oluşan çalışma kurulu ile “Türkiye Barolar Birliği 
Eğitim Merkezi” faaliyetine başlamıştır.

Bütün Barolarımıza hizmet amacını taşıyan meslek içi eğitim 
seminerlerini 30 Nisan 2010 tarihinde uygulamaya koyan yuka-
rıda isimleri verilenlerle oluşan KURUL; Türkiye Barolar Birliği 
Yönetim Kurulunun 09.08.2010 tarih ve 792 sayılı kararı ile YÜ-
RÜTME KURULU OLARAK:

Başkan Av.Berra BESLER TBB Bşk.Yrd. 
İstanbul Barosu

 Üye Av.Alpay SUNGURTEKİN Samsun Barosu

 Üye Av.Rıfat ÇULHA Edirne Barosu

 Üye Av.Recep ADIGÜZEL Manisa Barosu

 Üye Av.Tamer ŞAHİN İstanbul Barosu

 Üye Av.Salih AKGÜL Ankara Barosu

 Üye Av.Cumhur ARIKAN Kocaeli Barosu
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 Üye Av.Yusuf AKBAŞ Nevşehir Barosu

 Üye Av.Halit ADVAN Diyarbakır Barosu

 Üye Av. Mehmet Zeki DURMAZ Antalya Barosu

 Üye Av. Rüstem Kadri SEPTİOĞLU Elazığ Barosu

belirlenen geniş bir kadro ile görevini sürdürerek, 30.04.2010 
tarihinde başlattığı ve 30 Mart 2013 tarihine kadar gerçekleştir-
diği çalışmalarını; bütün barolarımızla bir ağ kurmak suretiyle 
oluşan örgütsel yapısı içinde, barolarımızla güçlü bir dayanış-
ma ve işbirliği içerisinde hayata geçirmiştir.

II/4- Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi kuruluşunu taki-
ben ilk toplantısını 14 Ocak 2010 tarihinde yapmış ve çalışmala-
rının 04.12.2009 tarih ve 2009/865 sayılı Yönetim Kurulu kararı 
doğrultusunda; 

1- Meslek İçi Eğitim Çalışmaları
• Seminer Programları
• Sertifikalı Eğitim Programı
• Mevzuat Tanıtım Çalışmaları 

2- Staj Eğitim Çalışmaları

şeklinde iki ana koldan yürütülmesini planlamıştır.

* Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu; 
Avukatlık Kanunu md:110/2 de belirtilen “Baroların çalışmala-
rını ortak amaca ulaşacak şekilde tasarlayıp mesleğin geliştiril-
mesini sağlamak” görev ve sorumluluğundan hareketle; meslek-
taşlarımıza verilecek Meslek içi eğitim hizmetleri bakımından, 
Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi örgütsel yapısının bütün 
Barolarımızla bir ağ oluşturacak şekilde olmasının doğru olacağı-
nı düşünmüş, Barolarımızı gruplandırarak ve bölgelere ayırmak 
suretiyle örgütsel yapıyı oluşturarak bölgelerde belirlenen “eği-
tim yerlerinde” yapılacak çalışmalarda “eğitimde fırsat eşitliği” 
hedefi gözetilerek “Meslek İçi Eğitim Seminerleri Dönüşümlü” 
programlarını hazırlamış, her yıl için Adli Tatil öncesinde ve 
Adli Tatil sonrasında belirlenen tarihlerde yapılan seminerlerle 
meslektaşlarımızın bilgi donanımlarına katkı sunulmuştur.
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III- TBB EĞİTİM MERKEZİ MESLEK İÇİ EĞİTİM 

SEMİNERLERİ ÇALIŞMALARI

III/1 – Meslek İçi Eğitim Seminerleri Programı Hazırlanırken 
Esas Alınan Hususlar:

• Meslek İçi Eğitim seminerlerinde “Eğitimi verilecek konula-
rın” belirlenmesi sırasında Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu; 
Barolarımızla yoğun bir işbirliği içine girmiş ve barolarımız-
dan gelen talepleri dikkate alarak “her baro için eğitim ve-
rilmesi müştereken istenilen eğitim konuları” ile barolarımız-
dan “ sadece kendi baroları için eğitim verilmesi talep olunan 
konuları” dikkate alarak seminer konuları belirlenmiş ve uy-
gulama gerçekleştirilmiştir.

Yukarıda açıklandığı gibi Barolarımızla birlikte tespit edi-
len konularda Eğitim hizmeti verilmesi hedeflenen barolar, 
30.04.2010 – 17.07.2010 tarihleri arasında uygulanan dönü-
şümlü programda 4 gruba ayrılmış, 06.11.2010 – 10.12.2011 
tarihleri arasında düzenlenen programda ise Barolarımız; 
A-B-C-D adı altında gruplandırılmış ve her grup kendi içinde 
dörder bölgeye ayrılmak suretiyle seminer programları dü-
zenlenmiştir.

10.12.2011 tarihinden sonra düzenlenerek uygulamaya konu-
lan ve 30.03.2013 tarihine kadar devam eden Meslek İçi Eği-
tim Seminerleri 2.dönüşümlü programı; Barolarımızdan ge-
len istekler doğrultusunda Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu 
tarafından “gruplandırma ve bölgelere ayrılma bakımından” 
yeniden değerlendirmeye alınarak hazırlanmıştır.

• Buna göre; A-B-C-D adı altında barolarımız arasında yapılan 
gruplandırmada; grup sayısı artırılarak barolarımız A-B-C-
D-E-F-G grupları olarak belirlenmiş ve her grup kendi içinde 
dörder bölgeye ayrılmak suretiyle” Meslek İçi Eğitim Seminer 
Programları “düzenlenmiş ve böylece Barolarımızın eğitim 
yerlerine ulaşmalarındaki güçlükler giderilerek meslektaşla-
rımızın kolaylıkla seminerlere katılmaları sağlanmıştır.

• Bu bağlamda bazı barolar eğitim yeri olarak belirlenmiş ve 
ulaşım bakımından birbirlerine yakın olan baroların da katılı-
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mının sağlanması hedeflenmiştir. Bu yapılanmanın amacı; za-
man, yer ve maddi olanakların yerinde kullanılması ve aynı 
zamanda barolar arasında dayanışma ve koordinasyonun 
sağlanmasıdır.

Eğitimin verileceği yer baroları ile eğitime katılacak barolar 
arasında eğitim konularının paylaşılması ve eğitim yerlerinin 
bu barolar arasında değişimli olarak belirlenmesi ise eğitim 
hizmeti verilecek bölgelerde toplanan baroların tercihine bı-
rakılmıştır. Bu tercihi kullanan barolarımızda eğitim seminer-
leri dönüşümlü olarak yapılmıştır. (Örneğin B gurubu prog-
ramında yer alan ve eğitim yeri olarak tespit edilen Sakarya 
Barosu ile katılımcı olarak belirlenen Kocaeli, Düzce ve Bolu 
baroları, dörtlü eğitim programını birer eğitim programı şek-
linde dönüşümlü olarak paylaşarak gerçekleştirmek suretiyle 
güzel bir dayanışma örneği sergilemişlerdir.).

• Meslek İçi Eğitim seminer programlarının uygulanması sı-
rasında Barolarımızdan seminerlerin, meslektaşlarımız ba-
kımından çok yararlı olduğu hakkında olumlu geri dönüşler 
alınmış ve barolarımızdan gelen yeni talepler de dikkate alı-
narak aynı sistemde ek programlar gerçekleştirilmiştir.

• 10.12.2011 tarihine kadar uygulanmakta olan programa katı-
lım konusunda; ulaşım zorluğu çeken ve bazı programlara bu 
nedenlerle katılamayan barolardan gelen münferit talepler de 
değerlendirilmiş ve ek eğitim programı yapılmak ve uygu-
lanmak suretiyle bu barolarımızın talepleri de karşılanmıştır. 
(Örneğin Balıkesir, Uşak, Manisa, Elazığ, Denizli, Mardin, 
Şırnak, Erzincan, Malatya ve Muş barolarına ek programlar 
düzenlenmiştir.)

• Coğrafi koşullar, ulaşım zorlukları ve ilçelerde bulunan avu-
kat sayılarının çokluğu sebebiyle herhangi bir bölgeye dahil 
edilemeyen Muğla, Çanakkale ve Hatay barolarına talepleri 
de dikkate alınarak müstakil programlar hazırlanıp gerçek-
leştirilmiştir.

• Meslek İçi Eğitim ile staj eğitimini yıllardan beri yoğun bir 
program dahilinde meslektaşlarına sunmakta olan, İstanbul-
Ankara-İzmir barolarımız bu eğitim programı dışında tutul-
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muş bu programlar yerine TBB’nin İstanbul, Ankara ve İzmir 
Baroları ile birlikte düzenlediği uluslararası ve ulusal düzey-
de etkinlikler programlanarak gerçekleştirilmiştir.

III/2- 06.11.2010-10.12.2011 TARİHLERİNDE 
UYGULANAN 

“BİRİNCİ DÖNEM EĞİTİM SEMİNERLERİ”NİN 
ANA KONULARI VE EĞİTMEN KADROLARI 

VE UYGULANAN PROGRAMLAR İLE İLGİLİ BİLGİLER

A-) EĞİTİM SEMİNERLERİNİN ANA KONULARI VE 
EĞİTMEN KADROLARI

1- CMK UYGULAMALARI
Bölüm Sorumluları: 

Av.Rifat ÇULHA (Edirne Barosu Üyesi) 

Av.Yusuf AKBAŞ (Nevşehir Barosu Üyesi   
• “CMK UYGULAMALARI” EĞITIMINDE İŞLENEN 

KONULAR
a) Soruşturma

b) Kovuşturma

c) Kanun Yolları

d) İnfaz

e) Çocuk Ceza Adalet Sistemi

f) CMK 250.mad.Uygulaması
g) CMK’nın işleyişi
h) Koruma Tedbirleri
ı) Soruşturma Evresinde Müdafiin Rolü
j) Soruşturma Evresinde Müdafi ve Katılan vekilinin rolü
k) AİHM kararlarının CMK’na yansıması
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* CMK UYGULAMALARI EĞİTMEN KADROSU

Prof.Dr.Bahri Öztürk    Kültür Ün. Huk. Fak.Dekanı

Prof. Dr. Feridun Yenisey  Bahçeşehir Üniv. 

Prof.Dr. Mustafa Ruhan Erdem Yaşar Ün.Huk.Fak. Dekanı

Prof.Dr.Ayşe Nuhoğlu   Bahçeşehir Üniv. 
     Huk.Fak.Dekanı

Prof.Dr.Timur Demirtaş  Kültür Üniv. Huk. Fak.

Prof.Dr.Durmuş Tezcan  Kültür Üniv. Huk. Fak.

Prof.Dr. Fatih Selami Mahmutoğlu İst.Üniv.Huk.Fak.

Prof.Dr.Serap Keskin Kiziroğlu Okan Üniv. Huk. Fak.

Doç.Dr.Neylan Ziyalar    İst.Üniv. Adli Tıp.Ens.

Doç.Dr.Ali Kemal Yıldız  Bahçeşehir Üniv. Huk. Fak.

Doç.Dr.Yener Ünver   Yeditepe Üniv. Huk. Fak.

Doç.Dr.Caner Yenidünya  Marmara Üniv. Huk. Fak.

Yrd.Doç.Dr. Murat Önok  Koç Üniv.Huk.Fak.

Yrd.Doç.Dr. Burcu Dönmez  Yaşar Üniv. Huk.Fak.

Fahrettin Demirağ   Askeri Yargıtay 
     Onursal Başk.

Dr.Av.Sinan Altınç   Bahçeşehir Üniv. Ar.Gör.

Av.Naim Karakaya   İstanbul Barosu

Av. Turgay Demirci   İstanbul Barosu 

Av. Olcay Bilge   Konya Barosu

Av.Necla Acar     Kocaeli Barosu

Dr. Av.Aslıhan Öztezer  Bahçeşehir Üniv. Ar.Gör.

Av.Hande Ulutürk   Bahçeşehir Üniv. Ar. Gör.

Dr. Av. Abdülkadir Kaya  Emekli Yargıç
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2-AİLE HUKUKU
Bölüm Sorumluları:
Av.Salih AKGÜL (Ankara Barosu Üyesi) 

Av.Tamer ŞAHİN (İstanbul Barosu Üyesi)

Av.Halit ADVAN (Diyarbakır Barosu )

“ AİLE HUKUKU” EĞİTİMİNDE İŞLENEN KONULAR
a) Aile Mahkemeleri Teşkilatı (Giriş ve Kısa Açıklama)

b) Boşanma

c) Mal Rejimleri

d) Tasfiye

e) Ailenin Korunması ve Koruma Tedbirleri

f) Aile İçi Şiddetin Önlenmesi 

g) AİHM Kararlarının İç Hukuka Yansıyan Hükümleri

 
AİLE HUKUKU UYGULAMALARI EĞİTİMEN KADROSU
Prof.Dr.Ahmet Kılıçoğlu Ankara Üniv.Huk.Fak.

Prof.Dr. Şükran Şıpka Kemerburgaz Ü. Huk.Fak.Dek

Prof.Dr.Ayşe  Nuhoğlu Bahçeşehir Üni.Huk.F.

Doç. Dr. Ebru Ceylan Aydın Ün.Huk.Fak.

Doç.Dr.Neylan Ziyalar  İstanbul Üni.

Mustafa Ateş Ankara Aile Mah.Hakimi

Eray Karınca  Ankara Aile Mah.Hakimi

Bilal Köseoğlu Antalya Aile Mah.Hakimi

Gülay Berkay Kadıköy3.Aile Mah.Hakimi

Ruhi Özdemir Fatih 2. Aile Mah. Hakimi

İzzet Doğan Em.İst.Aile Mah. Hakimi

Av. Aydeniz Alisbah Tuskan İstanbul Barosu
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Av. Ayça Özdoğan İstanbul Barosu

Av. Filiz Saraç İstanbul Barosu

Av. Muazzez Yılmaz İstanbul Barosu

Av. Senay Ertem Ankara Barosu

Av.Nuran Serpil Özok Kocaeli Barosu

Av. Arzu Çağatay Edirne Barosu 

3- İCRA - İFLAS HUKUKU UYGULAMALARI
Bölüm Sorumluları:
Av. Alpay SUNGURTEKİN (Samsun Barosu Üyesi)

Av. Recep ADIGÜZEL (Manisa Barosu Üyesi) 

“İCRA - İFLAS HUKUKU UYGULAMALARINDA” 
İŞLENEN KONULAR

a) İtiraz ve İtirazın İptali Davaları

b) Menfi Tespit Davaları

c) Haciz

d) İhale ve Feshi

e) İcra Suçları

f) Tasarrufun İptali Davaları

g) Kiralar Hakkında Özel Hükümler

h) Yargıtay Kararları

ı) Yargı Reformunun İcra-İflas Hukukuna Getirileri

İCRA - İFLAS HUKUKU UYGULAMALARI 
EĞİTMEN KADROSU

Av. Talih Uyar   İzmir Barosu

Av. Mehmet Nalçakar   Ankara Barosu
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4- AVUKATLIKÜCRET SÖZLEŞMESİ VE 
SÖZLEŞMEDEN DOĞAN İHTİLAFLAR

Bölüm Sorumluları: 
Av. Salih AKGÜL (Ankara Barosu Üyesi) 

Av.M.Cumhur ARIKAN(Kocaeli Barosu Üyesi)

“AVUKATLIK ÜCRET SÖZLEŞMESİ VE 
SÖZLEŞMEDEN DOĞAN İHTİLAFLAR” 

EĞİTİMİNDE İŞLENEN KONULAR
a)  Ücretin Kapsamı

b) Ücret Sözleşmesinin Hukuki Niteliği (Sözleşmenin Varlı-
ğı/Sözleşmenin Yokluğu)

c)  Sözleşmeden Doğan İhtilaf Halinde Uygulanacak Hukuk

d) Azil ve İstifa

e)  Sözleşmenin Özel Hukuk, Ceza Hukuku ve Avukatlık Hu-
kuku Bakımından Doğurduğu Sonuçlar (Disiplin Uygula-
maları) 

f)  Avukatlık Ücretine İlişkin İçtihatlar ve Yargıtay 13. HD nin 
Görüşü

“AVUKATLIK ÜCRET SÖZLEŞMESİ VE SÖZLEŞMEDEN 
DOĞAN İHTİLAFLAR VE HUKUKİ SONUÇLARI” 

EĞİTMEN KADROSU
Prof.Dr. Meral Sungurtekin Dokuz Eylül Üniversitesi

Hakim Murat Aydın İzmir Karşıyaka Hakimi

Doç. Dr. Refik Korkusuz Dicle Üniversitesi

Av.Erdoğan Saruhanoğlu Sakarya Barosu - TBB Disiplin Kurulu Bşk.

Av. Nuri Karahan İst. Barosu - TBB Disiplin.Kurulu Üyesi

Av.İlter Yılmaz Kocaeli Barosu
 TBB Disiplin.Kurulu Üyesi
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Av.Ünal Çankaya Isparta Barosu - TBB Disiplin.Kurulu Üyesi

Av.Kayhan Evren Hatay Barosu - TBB Disiplin.Kurulu Üyesi

Av. Oktay Yalçın Bartın Barosu - TBB Disiplin.Kurulu Üyesi

Av.Ünsal Bildirgen Ankara Barosu - TBB Disiplin.Kurulu Üyesi

Av. Filiz Saraç İstanbul Barosu

Av. Zeynep Bahadır Ankara Barosu

5- AVRUPA İNSAN HAKLARI SÖZLEŞMESİ VE 
AVRUPA İNSAN HAKLARI MAHKEMESİ

Bölüm Sorumlusu 
Av. Tamer Şahin (İstanbul Barosu Üyesi)

“AİHS ve AİHM UYGULAMALARI” 
EĞİTİMİNDE İŞLENEN KONULAR

a) Anayasanın 90.maddesi ışığında AİHS’nin irdelenmesi

b) Sözleşme (Genel)

c) Sözleşme ve Türkiye

d) Kuruluş 

e) Kararlar

f) Kararların Bağlayıcılığı ve İnfazı

g) Başvuru

h) AİHS (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Mad. ve Ek Protokol 1)

AİHS ve AİHM UYGULAMALARI EĞİTMEN KADROSU
Prof.Dr. Durmuş Tezcan Kültür Üniversitesi

Prof.Dr.Mustafa Ruhan Erdem Yaşar Üniv.Huk.Fak.

Yrd.Doç.Dr.Murat Önok Koç Üniversitesi
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Av. Süreyya Turan İstanbul Barosu

Av. Ümit Altaş İstanbul Barosu

Av. İfaket Aydemir İstanbul Barosu

Av. Onur Tatar Ankara Barosu

Av. Serkan Cengiz Ankara Barosu

Av. Sezgin Tanrıkulu Diyarbakır Barosu

Av. Oknur Küçüksezer İstanbul Barosu
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IV- 17.09.2011 – 14.07.2012 DÖNEMİ İLE 08.09.2012-
30.03.2013 TARİHLERİNDE UYGULANAN İKİNCİ DÖNEM 

EĞİTİM SEMİNERLERİNİN ANA KONULARI VE EĞİT-
MEN KADROLARI VE UYGULANAN PROGRAMLAR İLE 

İLGİLİ BİLGİLER

IV/1 - 09.05.2011 – 30.03.2013 TBB Yönetim Kurulunun 

2. faaliyet dönemi meslek içi eğitim seminer 

programı oluşturulurken ;

• Önceki eğitim döneminde hava ve ulaşım koşullarındaki 
olumsuzluklar nedeniyle ertelenen eğitim programları, 

• HMK, BK ve TTK da yapılan değişiklikler sonucu yasaların 
Avukatlık mesleği açısından yarattığı uygulama sorunlarının 
giderilmesi ve dolayısıyla eğitim konularındaki artış da göz 
önünde bulundurularak daha önce yapılan grup sayısı arttırıl-
mak suretiyle Barolarımız A-B-C-D-E-F-G grupları olarak be-
lirlenmiş ve her grup kendi içinde dörder bölgeye ayrılmıştır.

Bu yeni duruma göre:

A grubu; Çorum, Yozgat, Kırıkkale - Muş, Bitlis, Bingöl-Nev-
şehir, Kırşehir, Niğde, Aksray -Elazığ, Tunceli-Malatya, Adıya-
man Baroları olmak üzere 14 baro, 

B grubu; Denizli - Manisa, Uşak - Giresun, Ordu - Artvin, 
Rize Baroları olmak üzere 7 Baro, 

C grubu; Bursa, Yalova, Bilecik - Edirne, Kırklareli, Tekirdağ 
- Samsun, Sinop, Amasya - Diyarbakır, Batman - Mardin, Şırnak 
Baroları olmak üzere 13 Baro, 

D grubu Gaziantep, Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Osmaniye - 
Sakarya, Kocaeli, Düzce, Bolu - Baroları olmak üzere 11 Baro, 

E grubu; Van, Ağrı, Hakkari, Siirt - Eskişehir, Kütahya, Af-
yonkarahisar - Erzurum, Gümüşhane (Bayburt, Erzincan-Sivas, 
Tokat- Kayseri baroları olmak üzere toplam 13 baro, 

F grubu; Balıkesir-Çanakkale-Muğla-Aydın baroları olmak 
üzere 4 baro, 
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G grubu; Adana, Mersin-Konya, Karaman- Karabük, Bartın, 
Kastamonu, Çankırı, Zonguldak - Trabzon olmak üzere 10 baro 

olarak belirlenmiş ve adı geçen baroları da kendi içlerinde 
bölgelere ayırarak meslek içi eğitim seminer programları gerçek-
leştirilmiştir.

IV/2 09.05.2011 - 30.03.2013 DÖNEMİNE AİT
* EĞİTİM SEMİNERLERİNİN ANA KONULARI VE 

EĞİTMEN KADROLARI
A-) EĞİTİM SEMİNERLERİNİN ANA KONULARI VE 

EĞİTMEN KADROLARI
1- HMK UYGULAMALARI VE GETİRİLEN YENLİKLER
Bölüm Sorumluları:
Av.Tamer ŞAHİN (İstanbul Barosu Üyesi)

Av.R.Kadri SEPTİOĞLU (Elazığ Barosu Üyesi)

* “HMK UYGULAMALARI VE GETİRİLEN YENLİKLER” 
EĞİITIMINDE İŞLENEN KONULAR: 
• Yasaya Genel Bakış

• Görev ve Yetki

• Yargılama İlkeleri

• Dava çeşitleri, (kısmi dava ve belirsiz alacak davaları)

• Dava şartları ve İlk İtirazlar, 

• Ön inceleme

• İspat ve deliller

• Hüküm ve davaya son veren taraf işlemleri

• Basit yargılama usulü

• Kanun yolları (istinaf ve temyiz)

• Çekişmesiz yargı

• Tahkim
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- HMK UYGULAMALARI EĞİTMEN KADROSU
Prof.Dr.Meral SUNGURTEKİN ÖZKAN 
İzmir Ekonomi Üniversitesi H.F

Prof.Dr.Selçuk ÖZTEK 
Marmara Üniv. ve Aydın Üniv. H. F 

Prof.Dr.Abdurrahim KARSLI 
İstanbul Üniversitesi H.F

Prof.Dr.Seyithan DELİDUMAN 
Marmara Üniv.ve Yalova Üniv. H. F.

Doç.Dr.Sema TAŞPINAR AYVAZ 
Ankara Üniv.ve Kıbrıs Doğu Akdeniz Üniv. H. F

Doç.Dr.Adnan DEYNEKLİ 
Yargıtay 19. Hukuk Dairesi Üyesi 

Yard.Doç .Dr.Abdurrahman KAVASOĞLU 
Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi H.F

Yrd.Doç.Dr.Evren KOÇ  
İstanbul Üniversitesi H.F

Yard.Doç.Dr.Nihat GÜMAN 
İstanbul Üniversitesi H.F

Yard.Doç.Dr.Emel HANAĞASI
Ankara Üniversitesi H.F

Yard.Doç.Dr.Taylan Özgür KİRAZ 
Maltepe Üniversitesi H.F

Yard.Doç.Dr.Cengiz Serhat KONURALP 
İstanbul Üniversitesi H.F

Av.Recep ADIGÜZEL
Manisa Barosu üyesi

Av.Yusuf DOĞAN
İstanbul Barosu
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2- BORÇLAR KANUNDA GETİRİLİLEN YENİLİKLER, 
KİRA VE KAT KARŞILIĞI İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ

Bölüm Sorumluları:
Av.Tamer ŞAHİN (İstanbul Barosu Üyesi)

Av.Cumhur ARIKAN (Kocaeli Barosu Üyesi)   

* BORÇLAR KANUNDA GETİRİLİLEN YENİLİKLER, 
KİRA VE KAT KARŞILIĞI İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ” EĞİI-
TIMINDE İŞLENEN KONULAR:

-Borçlar Kanununda yapılan değişikliklere genel bakış

-Sözleşme

-Genel İşlem Şartları

-Yanılma, Korkutma, Haksız filler

-Ölüm ve bedensel zararlar

-Özen Sorumluluğu

-Tehlike sorumluluğu ve denkleştirme

-Sebepsiz zenginleşme

-Borçların ifası, borçların ve borç ilişkilerinin sona ermesi

-Borç ilişkilerinde özel durumlar

-Kira, kefalet 

- Kat karşılığı inşaat sözleşmeleri

BORÇLAR KANUNDA GETİRİLEN YENİLİKLER, KİRA 
VE KAT KARŞILIĞI İNŞAAT SÖZLEŞMELERİ” 

EĞİTMEN KADROSU:
Prof.Dr.Atila ALTOP
Kültür Üniversitesi H.F

Prof.Dr.Haluk BURCUOĞLU  
İstanbul Üniversitesi H.F
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Prof.Dr.Saibe Oktay ÖZDEMİR  
İstanbul Üniversitesi H.F 

Prof.Dr.Pervin SOMER   
Kadir Has Üniv. ve Uluslararası Kıbrıs Üni. H. F  

Prof.Dr.Refik KORKUSUZ  
Medeniyetler Üniversitesi H. F 

Prof.Dr.Arif KOCAMAN    
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi

Doç.Dr.Ebru CEYLAN     
İstanbul Aydın Üniversitesi H. F

Doç.Dr.Nuri ERİŞKİN 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Doç.Dr.Süleyman YALMAN  
Konya Selçuk Üniversitesi H.F

Doç.Dr. Mehmet Murat İNCEOĞLU 
Bilgi Üniversitesi H.F

Yard.Doç.Dr.Ekrem KURT  
Antalya Üniversitesi i H. F

Yard.Doç.Dr.Cüneyt BELLİCAN  
İstanbul Kültür Üniversitesi H. F

Yard.Doç.Dr.Emrehan İNAL  
İstanbul Üniversitesi H.F

Yard.Doç.Dr.Turan ŞAHİN  
Kırıkkale Üniversitesi H. F

Yard.Doç.Dr.Zekeriya KÜRŞAT  
İstanbul Üniversitesi H. F

Dr.Mustafa Cahit GÜNEL   
İstanbul Üniversitesi H.F

Av.Tamer ŞAHİN   
İstanbul Barosu Üyesi

Av.Mustafa ÖZDOĞAN     
İstanbul Barosu Üyesi 
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Av.Umut YENİOCAK  
İstanbul Barosu Üyesi

3- TİCARET HUKUKU UYGULAMALARI İLE YASADA 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER VE GETİRİLEN YENİLİKLER, 

Bölüm Sorumluları:
Av.Alpay SUNGURTEKİN (Samsun Barosu Üyesi)

Av.Cumhur ARIKAN (Kocaeli Barosu Üyesi)

Av.Zeki DURMAZ (Antalya Barosu Üyesi)

TİCARET HUKUKU UYGULAMALARI İLE YASADA YA-
PILAN DEĞİŞİKLİKLER VE GETİRİLEN YENİLİKLER EĞİTİ-
MİNDE İŞLENEN KONULAR :

- Ticaret Kanununda yapılan değişikliklere genel bakış 

- Ticari İşletme (Ticari işletme ve üzerindeki işlemler, Tacir, 
Ticari iş, Ticari davalar ve ticaret sicili )

-Ticaret Şirketleri (A.Ş ve Ltd.Şti.’nde ortakların, organların 
görev ve sorumlulukları) 

-Kambiyo senetleri (çek ve bono) ile ilgili hükümlerdeki de-
ğişiklikler

 - Ticari Defterler 

 -Haksız rekabet ve acente

 - Sigorta Hukuku

TİCARET HUKUKU UYGULAMALARI İLE YASADA 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER VE GETİRİLEN YENİLİKLER 

EĞİTMEN KADROSU :
Prof.Dr.Aynur YONGALIK 
Ankara Üniv-Doğu Akdeniz Üniversitesi H. F 

Prof.Dr.Mehmet BAHTİYAR   
Kocaeli Üniversitesi H. F 
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Doç.Dr. Ali AYLİ      
Dicle Üniversitesi H. F 

Yard.Doç.Dr.Nihat TAŞDELEN   
Dicle Üniversitesi H. F 

Yard.Doç.Dr.Nejat AZARKAN   
Dicle Üniversitesi H.F 

Yrd.Doç.Dr.Dr.Esra HAMAMCIOĞLU 
Kadir Has Üniversitesi H. F

Dr.Levent BİÇER     
Kocaeli Üniversitesi H.F

Yrd.Doç.Dr.Hülya COŞTAN 
Ankara Üniversitesi H.F 

Araş.Gör.Ufuk TEKİN 
Dicle Üniversitesi H.F

4- TÜKETİCİ HUKUKU VE 4077 SAYILI YASANIN UY-
GULANMASI, 

Bölüm Sorumluları:
Av.Salih AKGÜL (Ankara Barosu Üyesi)

Av.Yusuf AKBAŞ (Nevşehir Barosu Üyesi)

TÜKETİCİ HUKUKU VE 4077 SAYILI YASANIN 
UYGULANMASI EĞİTİMİNDE İŞLENEN KONULAR :

Hakem heyetleri ve ilgili yönetmelikler

Tüketici Hukukunun tarihsel gelişimi, Ülkemizdeki Tüketi-
ci Kanununun geçirdiği aşamalar, Tüketici sözleşmesinin temel 
özellikleri 

Tüketici sözleşmesinden kaynaklanan tapu iptal, tescil dava-
ları, abonelik sözleşmeleri, ayıplı mal, ayıplı hizmet, paket-tur 
sözleşmeleri, devre tatil, devre mülk sözleşmeleri, Kredi Kartı 
sözleşmeleri, 
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Tüketici Kredileri, Konut, Finansman sözleşmeleri, Mesafeli 
sözleşmeler, yüksek Yargıtay uygulamaları, karşılıklı soru- ce-
vap tartışma, 

TÜKETİCİ HUKUKU VE 4077 SAYILI YASANIN 
UYGULANMASI EĞİTMEN KADROSU:

Doç.Dr.Ebru CEYLAN 
İstanbul Aydın Üniversitesi H.F

Doç.Dr.Süleyman YALMAN 
Konya Selçuk Üniversitesi H.F

Hakim İlhan KARA 
Ankara 7.Tüketici Mahkemesi Hakimi

Hakim Mehmet Akif TUTUMLU 
Ankara 6.Tüketici Mahkemesi Hakimi

Av.Oya ŞAHİN MC-CARTHY 
İstanbul Barosu Üyesi

Av.Şükran EROĞLU 
İstanbul Barosu Üyesi

Av.Serdar ARIKAN  
Ankara Barosu Üyesi 

5- İCRA İFLAS HUKUKU UYGULAMALARI, 
Bölüm Sorumluları:
Av.Alpay SUNGURTEKİN (Samsun Barosu Üyesi)

Av.Recep ADIGÜZEL (Manisa Barosu Üyesi)
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Cilt ICilt I

İCRA İFLAS HUKUKUNDA İŞLENEN KONULAR :
-İcra ve İflas Kanununda 6352, 6102, 6103, 6098 ve 6100 sayılı 

kanunlar ile yapılmış olan değişiklikler 

- Adalet Bakanlığı bünyesinde oluşturulan yaklaşık 40 kişi-
den oluşan İcra ve İflas Kanunu değişiklik tasarısını hazırlama 
komisyonu tarafından icra iflas kanununun tümünde yapılması 
düşünülen değişiklikleri hazırlama komisyonunda, tartışılan ko-
nular (genel hükümler, icra suçları, takip yolları vb.)

-Yargıtay’ın icra ve iflas kanunundaki en son içtihatları

İCRA İFLAS HUKUKU UYGULAMALARI EĞİTMEN 
KADROSU:

Av.Talih UYAR  Dokuz Eylül Üniversitesi H.F

Av.Recep ADIGÜZEL  Manisa Barosu üyesi

B- 09.05.2011 - 30.03.2013 TARİHLERİ ARASI İKİNCİ DÖ-
NEM

EĞİTİM SEMİNERLERİ PROGRAMI İLE İLGİLİ BİLGİ-
LER

17.09.2011 - 30.03.2013 tarihleri arasında belirlenen ve çizelge-
lerde gösterilen programa uygun olarak A-B-C-D-E-F-G- grupla-
rında yer alan barolarımız için hazırlanan ortak eğitim programı 
ve ayrıca barolarımızdan gelen değişik konulardaki eğitim ta-
leplerini içeren; tarihleri ve konuları aşağıdaki listelerde gösteri-
len ek programlar ve münferit talepler üzerine belirlenen farklı 
konularda yapılan eğitimler olmak üzere toplam 232 Meslek İçi 
Eğitim Semineri gerçekleştirilmiştir. 

30 Mart 2013 tarihinden sonra görev süremiz bitmeden evvel 
barolarımız için düzenlenmiş olan ancak bu listede henüz tarih 
itibari ile yapılmadıkları için yer alamayan eğitim seminerleri-
miz de tamamlanacaktır.
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Cilt ICilt I

BAROLARDAN GELEN TALEP ÜZERİNE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN MÜNFERİT PROGRAMLAR 

05 Şubat 2011 ÇANAKKALE
AVRUPA İNSAN HAKLARI 

SÖZLEŞMESİ

Av.Tamer ŞAHİN
Prof.Dr.Bahri ÖZTÜRK
Yrd.Doç.Dr.Murat ÖNOK

06 Mart 2011 ÇANAKKALE İDARİ YARGI
Av.Tamer ŞAHİN
Emekli Hakim Oğuz ÖZKAN
Prof.Dr.Aydın GÜLEN

12 Mart 2011 TEKİRDAĞ BİLİŞİM HUKUKU
Çağrı İLBAŞ
Sedat BAKICI
Çağatay CENGİZ

09 Nisan 2011 ŞIRNAK TAPULAMA VE KADASTRO
Av. Salih AKGÜL
Av.Celal KAŞAK
Av.Cemal BATMANLI

10.Nis.11 MARDİN TAPULAMA VE KADASTRO

Av.Salih AKGÜL
Av. Celal KAŞAK

Av. Cemal BATMANLI

18.Eyl.11 ARTVİN
ORMAN KADASTROSUN-
DAN DOĞAN İHTİLAFLAR

Av. Cumhur ARIKAN

Prof. Dr.Sedat AYANOĞLU

Emekli Yargıç Serdar ARIKAN

Müh.Av. Kemal AYBEK

19.Kas.11 DENİZLİ VERGİ HUKUKU

Av.Berra BESLER
Av. Zeki DURMAZ
Prof. Dr.Nihal SABAN
Oğuz ÖZKAN
Av. Harun SAYGILI

17.Kas.12 MUĞLA İŞ HUKUKU

AV.R.KADRİ SEPTİOĞLU

ÖMER HİCRİ TUNA (YARGITAY ÜYESİ )

SERACETTİN GÖKTAŞ (YARGITAY ÜYESİ)

AV.MURAT ÖZVERİ
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Cilt ICilt I

01.Ara.12 AYDIN
MİRAS HUKUKUNDA 

TENKİS-SAKLI PAY

AV.RECEP ADIGÜZEL

PROF.DR.ŞEREF ERTAŞ

DOÇ.DR.EMRE CUMALIOĞLU

01.Ara.12 BALIKESİR
ANAYASA MAHKEMESİNE 

BİREYSEL BAŞVURU

AV.RİFAT ÇULHA

YARD.DOÇ.DR.HAKAN SABRİ ÇELİKYAY

01.Ara.12 MUĞLA
TOPLU YAPILARDA HUKUK-

SAL UYUŞMAZLIKLAR

AV.TAMER ŞAHİN

PROF.DR.SABA ÖZMEN

AV.ŞEREF KISACIK

Bulundukları ilin coğrafi, ekonomik, kültürel, sosyal konumu 
itibari ile davaların yoğunlaştığı konular ve meslektaşlarımızın 
tercihleri ile ilgili olarak bir kısım barolarımızın münferit talep-
leri, TBB Yönetim Kurulunun onayı ve TBB Eğitim Yürütme Ku-
rulunun da programlaması ile gerçekleştirilen eğitimler yukarı-
daki tabloda gösterilmiştir.

V- SONUÇ :Türkiye Barolar Birliği Eğitim Merkezi; Av. K. 
md.110/2 de belirtilen “Baroların çalışmalarını ortak amaca 
ulaştıracak şekilde tasarlayıp mesleğin gelişmesini sağlamak” 
görev sorumluluğunun bilinci ve ülke genelinde bütün meslek-
taşlarımıza hizmet sunmak amacı ile Barolarımızla ağ kurarak 
dayanışma ve işbirliği ile yukarıda ayrıntıları ile açıklanan çalış-
maları gerçekleştirebilmek için Yürütme Kurulu olarak yapılan 
toplantılarda öncelikle barolardan gelen ortak eğitim programı 
talepleri ile yine barolarımızdan gelen yalnız kendi baroları için 
düzenlenmesini istedikleri konularla ilgili olarak programlar ha-
zırlanmış, seminerlerde eğitim verecek olan eğitmenlerle teker 
teker görüşülmüş, programların sorumluluğunu üstlenecek olan 
yürütme kurulu üyeleri arasında görev taksimi yapılmıştır. 

TBB Eğitim Merkezi Başkanlığı seminerlerin uygulanmasını 
gerçekleştirmek görevini üstlenen bölüm sorumluları değerli 
arkadaşlarımızla her eğitim semineri öncesinde eğitime gidecek 
eğitmen kadrolarını tespit etmek ve bir önceki eğitim seminerini 
değerlendirmek üzere devamlı irtibat halinde olmuşlardır. 
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30 Mart 2013 tarihi itibariyle; 30.04.2010 tarihinde başlayan 
ve halen devam etmekte olan seminer programlarıyla meslek-
taşlarımıza sunulan “Meslek İçi Eğitim Seminerlerinin” 4 yıllık 
süreçte 232 programı tamamlanmış olup tarih itibariyle henüz 
yapılamayan seminerlere devam edilecektir. Bu çalışmalara ba-
rolarımızdan toplam 29745 değerli meslektaşımız katılmış ve 
kendilerine Türkiye Barolar Birliği tarafından düzenlenen Katı-
lım Belgeleri verilmiştir. 


